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Or. K M E Z Y LESEI

A felszabadíts 
ünnepéo...

Tizenhat esztendő zajlott le 
az újjáéledés napjától . . . Las
san ködbe borul a múlt. Az 
ember felejt. Tovább leng az 
inga órája s a küzdelem, az 
élet rögös kálváriája uj gon
dokat, uj terheket rak válla- 
inkra. Pedig nehezebb, fájóbb 
érzés alig sújtotta e város pol
gárságát, mint szabadságától, 
magyarságától való megfosz
tásának szörnyű emléke.

1921 augusztus 18 án hagy
ta el Baját a megszálló szerb 
katonaság s Szent István di
csőséges ünnepén örömujjon
gással és lelkesedéssel köszön 
tölte a lakosság a bevonuló 
nemzeti hadsereget.

Romhalmaz tárult a szemlélő 
elé. Sok ház ajtaja, ablaka ki 
volt feszítve, üres a kamrája, 
pincéje, padlása. A város hiva
talai feldúlva, könyvei szét
hányva, pénztárai üresek.

Egy kaotikus üszkös teme
tő kapuja előtt megsiratta a 
város és Bácsmegye vezető
sége kiuzsorázott otthonát.

De nem volt idő a zoko
gásra. Rendet kellett teremteni 
az úgynevezett kiürített me
gyei háromszögben, és újjá 
kellett építeni az árvízhez, 
pesli-hez és tűzvész katasztró
fákhoz szokott, már több Íz
ben megnyomorított Baja vá
rosát, hogy az kellő szervez
kedéssel és tervszerű intézke
désekkel méltó székhellyé vál
jék a régi hírneves Bácsor- 
szágnak.

Hála a város fenkölt gon- 
dolkozásu józan munkás pol
gárságának és a hatóságok 
buzgalmának és áldozatkész
ségének, tizenhat évi ernye- 
detlen szorgalom és fáradság 
után nemcsak megújultak, de 
fel is virágoztak a megye köz
ségei. És Baja városa mint a 
helységek központja egyre 
épült-bővült, külsejében csíno- 
sodolt, szellemi és kulturális 
megmozdulásával uj köntösbe 
'öltözve büszkén és önérzettel 
hirdeti ma az egykor dicső és 
hatalmas vármegye nagyságát 
és elpusztithatátlanságát.

És itt a végeken még ma 
sincsen más fegyverünk, mint 
a saját önérzetünk, becsüle
tünk és igazságunk.

Mikor a francia forradalom 
egyik elszánt hősét Barnavé t 
a nyaktiló alá hurcolták, lelki 
erejének tudatában felkiáltott; 
„Ez lenne hát az én jutalmam ? 
Az nem lehet ! Nem és nem I I 
Enyém a jövő!" Mi is azt har
sogjuk bele a világba, hogy 
több megaláztatást és korbács
ütést már nem tűrünk. Vá
runk és bizunk.

A rendőrség ártalmatlanná tett egy bűnszövetke
zetet, melynek tagjai hosszú időn át lopkodták a 

kosztra raktárház gabona készletét.
A rendőrség — feljelentés ffoly 

tán, egy vakmerő tolva jtársaságol 
telt ártalmatlanná, akik körömfont 
ravaszsággal hosszabb idő óla lep 
kodiák a Nosfra raklátházban f1 
halmozott gabonakészletet.

A tolvajlások alapján megindult 
házivizsgálat nem tudott eredményt 
elérni és a megtett feljelentés rövid 
idő alatt a lettesek nyomára ve
zetett. Ma leggelre a vakmerő tol 
vallások elkövetői rendőrkézre ke

Támogassuk a bajai Városi Múzeumot
A megvalósulás pillanatában lég ünk támogatói a 
város legújabb kultúrintézményének

Baja város polgárai évekkel ez- 
elölt mozgalmai indítottak dr. Bern- 
harl Sándor városi tiszti főügyész 
elnöklete alatt Városi Muzeum fel
állítása végett

Ma végre elérkeztünk a megva
lósulás pillanatához.. Hirdetmény 
jelent meg a falakon, mely adako 
zásra, a városi muzeum lámogatá 
Sára hívja fel a polgárságot.

Különösen aktuális az adakozás 
most, amikor a tűzvédelmi rende 
letek kötelezik a polgárságot a pad 
lások kiürítésére. Sok évtizedes, de 
lehel, hogy évszázados öreg holmi 
k< ríil most le a padlásokról, melyek 
közöd bizonyara sok olyan dolog 
lesz, mely magában véve csekély 
értékű, de mégis muzeális keretben, 
okszerű reodezésben tekintélyes ér 
tékel képvisel ; városlörlénelmi szem 

Nem a düh és bosszú su
gallta eszközökkel keresünk 
utat a szabaduláshoz. Ez nem 
méltó fegyvere a magyar lo
vagiasságnak és hősiességnek. 
Mi a becsü'et és jogosság mcs- 
gyéire hívjuk ki ellenfeleinket 
És mi hisszük és valljuk, hogy 
a rnegsemmisithetellen, örök- 
életü hit és a feltámadás re 
ményeben felvértezve, győzni 
fogunk . . .

Városunk és megyénk fel
szabadulásának örömnapján 
egy hírneves szobrászművész

ríiltek és kihallgatásuk egész dél 
előtt tartott.

Munkatársunknak annyit sikerült 
megtudni a nyomozás eddigi ered
ményéről, hogy a szövetkezett tol- 
vajtárs ság apránként lopkodta szin 
te nap nap mellett a raktárház ga
bonáját, úgy hogy a hiány egészen 
jelentős. Kihallgatásuk során a tette
sek először tagadni próbállak, de a 
bizonyítékok súlya alatt előbb rész
leges, m jd teljes beismerő valló 

pontból pedig esetleg épen pótol | 
hatatlan.

Csak változatosan óhajtjuk felso
rolni azokat a tárgyakat, melyek 
értéket jelenthetnek. Ilyenek lehet
nek : régi képek, metszetek, repró 
dukciók is. Baja város nagy szülőt 
leire emlékeztető relikviák; emhk 
tárgyak, régi edények, bajai spéci 
ális igazi régiségek stb.

Természetesen nemcsak a bajai 
vonatkozású tárgyak jelentenek ér 
léket, de az országos, vagy épen 
egyetemesebb vonatkozású emlék
tárgyak is.

A Városi Muzeum a tulaj,doni 
joggal történő adakozásokat épugy 
köszönettel fogadja, mint az egyes 
tárgyak lelétbehelyezésél is.

A tárgyak már most is beadha 
tók a városháza kettes számú szó 

halhatatlan emlémüvére esik 
tekintetünk. Az Akropolisz 
lépcsőin angyalok vezetnek 
egy fáradt vándort fel a ma
gasba. Lelki szemeink előtt 
ez a meggyötört alak : az ős 
Tiborc.

Ma és mindennap arra kér
jük az Egek Urát, hogy Ti- 
borccal együtt emelje még 
egyszer a magasba, a fellegvár 
tetejére — a magyart.

Isten minket úgy segéljen ! 
Rapcsányi.

mást (ettek.
A rendőrség büníigyi osztálya to 

vább folytatja a nyomozást, mert 
teljesen felakarja göngyölíteni a 
bűnszövetkezet frontját és tudni 
akarja nem-e állottak felbujtók, 
vagy orgazdák a társaság mögött.

A bűnszövetkezet valamennyi tag
ját őrizetbe vették és mint értesül
tünk a nyomozás további részletei 
szenzációs adatokkal fognak szol
gálni.

bájába, ahol azokat elismervény 
ellenében átveszik.

Baja város magas kultúráját je
lenti a sok tanintézet. Szégyenteljes 
dolognak tartjuk, hogy amíg Szek- 
sz.árd és Mohács városok, melyek 
alig felakkora lakosságnak, mint 
Baja városa, már régen rendelkez
nek múzeummal, mi még mindig 
nélkülözzük ezt a fontos kullurin 
lézményt.

Most elérkezett a tett ideje. Baja 
város társadalma már sokszor lett 
tanúságot magas kullurfokáról, re
méljük, hogy szívügyének tekinti a 
múzeumot is s áldozatkészen támo
gatja majd.

Mi állandó rovatban közölni fog
juk a beérkezett adományokat s az 
adományozók neveit is, hogy igy 
nyilvános ellenőrzés alá bocsássuk
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olcsón csakis
Relnhardt

Eternitéi — Maturag I
Sapkát, táskát, harisnyát, pulóvert, torna

cipőt, trico-nadrágot, fehérneműt stb.
Baja, — Telefon: 188.

Divatcsarnokból vásároljunk.
a múzeum megalakulását.

Kétjük Baja város polgárságát, 
tegye szívügyévé a Muzeum meg 
alakulása*, hogy a késő utódok el 
ismeréssel adózhassanak annak a 
társadalomnak, mely összetéjé vei 
teremtette meg egyik l.-g-z* bb kul
túrintézményét.

A holnap Bajára érkező 300 
gazdaifju fogadtatásának 

részletes programja.
A Szent István napján Bajára ér

kező 300 gazdaifju fogadtatásának 
részletes programját egy a tegnapi 
napra összehívott értekezlet megái- 
lapította és az az alábbi sorrendben 
fog lezajlani:

D. e. 9 órakor; étkezés a dunai 
hídfőhöz, ahol cserkészek fogadják 
a gazdaifiakat és elkísérik a IV. 
Kátoly király és Tiirr emlékművek
hez, míjd a Szent jánosi utón « vá
rosháza elé érkeznek.

10 órakor : a városháza előtt hiva
talom fogadtatás, A vendégeket dr. 
Puskás Dezső h. polgármester és 
dr. Fehér Lőrinc üdvözli!'.. Utána a 
Ferencrendi, ref. és ág. h. ev, temp 
lomokban istentiszteleten vesznek 
részt.

Háromnegyed 11 órakor gyüle
kezés a Déri kertben.

1! órakor a Hősi Emlékmű meg 
koszorúzása, utána a város neveze
tességeinek megtekintése,

12 órakor a Szent Anlal-u'cán 
kivonulás a Kertészkep/ő Intézetbe.

D. u 1 órakor az Erzsébet ki
rályné utca és a Pandúrszigeten ke 
resztül kivonulás a „Vénusz" domb 
ra az uj pavillonhoz, ahol közebéd 
és fürdés.

4 Órakor Csávoly felé eltávoznak 
a gizdiifiak.

j játékok
M ■■SHBBHBBEHBKS!

állandóan

kaphatók }ÍTT1 ' -1 ' j Utry-nal j
M Baja Erzsébet királyné utca 38 í]| 
|| Telefon: 280. y
n Ot ,T- - -w «KZ=35 S5=3» B

Óra-,
dús

Ékszer-, Ezüstáru-, Alpaccaáru-, Ólomkristály 
választékban. Régi ékszerevkL- brilIiáns,és törött 

bmbm■■bummbmím a napi arban.
arany beváltás

. Salát javítóműhely! - Telefon: 2-93. szám.
Sziklai oras- ékszerész Gróf Bódog é 2.

Zászlődisz köszöni ma este a 
felszabadulás 16-ik évfordulóját.

A szerb megszállás alól való fel
szabadulás 16 ik évfordulóját ün 
n' pli ma este a város hazafias kö
zönsége. Fellobogózott házak, kivi
lágított ablakok fogják városszerte 
hiidetni a nagy nap emlékét. Az 

■ ünnepségek programja, — melyet 
már részletesen közöltünk, — ma 
• s’e fél 8 órakor a Déri k< rl és a 
Hősök Emlékművének kivilágító 
sav 1 kezdődik, melyet 8 órakor a 
német kisebbségi tanfolyam száz 
hallgatója által a Hősök Emlékosz 

I lupának megkoszorúzása követ.
Este 9 órakor zenés takarodó 

lesz fi városi székház előtt.
A másnapi ünnepségeit sorrendje 

a rnár ismertetett program szerint 
fog lezajlani. 6 órakor : zenés éb
resztő, 9 órakor 300 Dunántúli gaz

Cím nélküli levelet is ki tud 
kézbesíteni a magyar posta.

A magyar posta pontosságáról és 
ennek érdekében tanúsított lelemé
nyességéről Ivgendaszerü eseteket 
szoktak írni és emlegetni nemcsak 
Magyarországon, de külföldön is. A 
mesés postubravurok kö/t is a lég 
érdekesebbek közé tartozik az a 
derekas feladat, amit Nagykőrösön 
adtak fel fogadásból a postának.

A fogadás arról szólt, hogy a 
magyar posta akkor is ki tudja kéz 
besiteni Magyarország bármely té 

Tartóshullám és 
hajíestés mestere

Kemény hölgyfodrász

d .ifiu érkezése majd tisztelgése a Hő
sök Emlékműve előtt, 9 órakor 
istentisztelet az ág h. ev. templom
ban, fel 10 órakor a Stefánia Sző 
vétség közgyűlése, melyen 17 sok
gyermekes családanyát jutalmaznak 
meg, 10 érakor szenlbeszédes ün
nepi hálandó misék a Ferencrendi, 
Józsefvárosi, Szentistváni és Szent- 
jmosi r. k. templomokban és isten
tisztelet a ref. templom. Fél 11 óra
kor : Hivatalos ünnepi mise a kegy
úri templomban, hálaadó mise a 
Kisc-ávolyi r. k. templomban és 
istentisztelet az izr. templomban. 
Este 8 órakor: Az Ipaileslület és 
Iparoskor rendkívüli együttes elől 
járósági ülése, fél 9 órakor Cigány
báró szabadtéri díszelőadása.

szébe küldött levelet, ha azon egy 
betűnyi cimzés sincs felírva, még 
Morse jelek formájában sem.

Augusztus 11 én Budapesten, a 
Kálvin téren délután 6 órakor be
dobott a fogadó fél egy önmagának 
„címzett" közönséges levelet 20 fii 
léres portóval a postaládába.

Az üres borítékon csupán két 
rajz volt. Egy zöld uborka és a 
„címzett" többé kevésbé sikerült 
karikatúra arcképrajza.

A feladó a „csíny" ulán még az 
nap éjjel hazautazott a féltizenkettes 
vonattal. Másnap, augusztus 12 én, 
délelőtt fél liz tájban már odatette 
a kézbesítő postás a feladó és „cirn 
zetl" asztalára a levelit.

Az ördöngős levél elég gyorsan 
ment Nagykőrösre. Budapesten este 
7 órakor szedtek ki a leveleket a 
Kálvin téri postaládából. Onnan 
rövid utón a világhírű budapesti 
postanyomozó irodába került, olt 
megállapították, hogy a zöld uborka 
csak az uborkavárosba, Nagykőrösre 
szólhat. Az éjjel 11 óra 20 perces 
vonattal már robogott az. uboikás 

I levél Nagykőrösre, ahol éjjel ne- 
| gyed keltőkor n ár nevették az 
i ügyeletes tisztviselők, hogy az ötlet 

nem fogott ki a posta leleményes
ségén. így várt a levél a kézbesi- 

; tésre másnap reggel féltiz óráig.

ünnepi keretek között emlé
keznek meg védöszentjük 
ünnepéről a bajai fodrász

iparosok.
Érdekes újítással foglalkoznak a 

bajai fodrásziparban, Dunai Frigyes 
ipartestületi alelnök, a fodrászszak- 
osztály elnökének vezetésével meg 
beszélő ülést tartott a bajai fod
rásziparosok vezetősége és azon 
egyhangúan elhatározták, hogy szep
tember 27-ét Szent Kozma és Daru
ján a fodrászok védószenljének nap
iát, ünneppé avatják. A mozgalom 
Szegedről indult ki, ahol már esz 
tendők óla megünneplik ezt a na
pol.

Valószínű, hogy Szeged és Baja 
| mintájára az egész országban min

denütt ünnepséget tartanak ezen a 
napon a fodrásziparosok. A bajai 
szakosztály szeptember 27 én mű
soros estet és társasvacsorát rendez.
——— -..................

Holnap este fél 9-kor 

Cigánybáró 
szabadtéri díszelőadása a 

Déri-kertben.

Fiiessen elő
a BAJA-BACSKARA.
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NAPI TÜKÖR.
Darányi Kálmán miniszterelnök 

hétfőn tér vissza Budapestre. Száz
ezer latogrói várnak a holnapi 
napra a fővárosba. — Dr. Lukács 
Kornél budapesti ügyvédet három 
hónapra felfüggesztették ügyvédi 
gyakorlatától, az. ügy védi tisztességbe 
ütköző cselekmény miatt. — Bor
nemissza Géza miniszter nyilatkozott i 
a magánalkalmazott törvény vég 
rphajtási utasításáról, melynek iá 
nyege : munkaidő, munkabér, szu- 
hadság ... — Egy évi börtönre 
Ítélték Haliász Erzsébet, dömösi pos 
tamesternőt, aki 5000 pengői sik 
llílS'lott.

A japánok megkezdték Sanghai 
nemzetközi negyedének megszállását. 
Irakban katonai zendülés tört ki.— 
Francé tábornok csapatai folyt. Iják 
győzelmes előnyomulásukat. — A 
szovjet tisztogatás során a pénzügyi 
népbiztosság s-ánins verető liszt 
viselője lett a GPU foglya. — 
Együttes angol-fraricia-amerikai de- 
mars Tokióban és Natikingbari

Gyomor* és bélzavaroknál, 
hasüregbeli vérpangásnál, étvágyla 
lanságnál, gyomorégésnél, felbölö- 
géznél, szédülésnél, homlokfájásnál, 
hányingernél egy-hét pohár terme 
szeles „Ferenc József keserüviz 
alaposan kitisztítja az emészlőulakal. 
Ká;kórházi jelenlésekben olvassuk, 
hogy a Ferenc József vizei még 
a hosszú idő óta fekvő betegek is 
nagyon szívesen isszák és általáno
san dicsérik. Orvosok is ajánlják.

HIRDETÉSEKET FELVESZ 
A nyomdavállalat

URÁNIA
Péntek, szombat
vasárnap, hétfő

Uj kitűnő magyar filmujdonság !

Pesti mese
Szenzációs zenés vígjáték 12 felv.

TÚRÁI .
MÁRIA. 
ANNIÉ.

Kiegé szí t és :
Dal
Előadja

Magyar és Para- 
mount híradó !

István király szent 
Jobbja.

Térdre hull ma a? ezeréves Ma- 
gyaiország, térdre hull az egész, ke 
reszíény világ a három hegy és négy 
folyó országi mai alapjának és al 
kotmányánik nieglerein'ője : dicső 
séges Szent István király emléke
zete élőit. Diadallal és hódolattal 
újra lángolt, büszke öniud-ittal emeli 
magasra az egész, világ fölé szent 
királya épen maradt s/ent jobbját a 
keresztény Nyugatnak az ozmán 
világhatalmi törekvések ellen lég 
erősebb bástyája a keleti sziklába 
pun ezeréve vérző üldözött magyar- 

! ság. S zent Király szent Jobbja ma 
’ is eleven iüklelő erővel mulatja a 

magyarság útját és jövendőjét és 
élő tilalomként magasan le egve 
megállási parar.c-ol mindazoknak, 
akik ősi tróniát és bírod simát m^g- 
tppázni akarnák.

— Lapunk, — Szent István 
király ünnepe miatt szombaton a 
rendes Időben jelenik meg.

— ixr. Istentisztelet. Pénteken 
d-lu’án az istentisztelet fél 7 kor 
kezdődik. Az istentisztelet kerete 
ben dr Lányi György rabbi hitszó
nok alól tart

— Szülei után halálba ment 
egy mélykúti legény. Filák Mihály 

i 12 éves mélykúti lakos, gazdasági 
i cseled munkaadója istállójában fel- 
: akasztotta magát az egyik geren 
1 dóra a szánlógyeplővel. Mire teltét 
j észrevet éh, már halott volt.

DA PÁGER ANTAL, MEZEI
KABOS GYAl.A. DOBOS 

BÉKÁSSY ISTVÁN _

a Tabánról
fekete pál

rj

áluén váráról
mindenkor

Í divatárut
_ Cipőt

FISCHER PÁL R.T.
Baja Gr. Zichy Bódogh-tér 4. — Br. Ectvös-utca 2.

Halálozás. Burger Aurél ha 
jai hadirokkant fényképész hosszú 
és suiyo- betegség után ötvenegye

' dik éleiében kedden este Baján el- 
. hunyt- Temetése ma csülöi tökön 

délután 5 órakor !• sz a kórház
I ravatalozójából a Rókus temetőbe a 
I római katolikus egyház szertartásai 

szerint.
Vasvillával támadt sógorára 

a megszökött elmebeteg. Peták 
József 76 eves mélykúti lakos, el
mebeteg, a bajai kórház ápoltja, 
egy lányától, ahova munkára volt 
kiadva, megszökött, s egyenesen 

, sógora. Nagy István mely I,üli lakás 
házába állított be Az elmebeteg 
ember vasvihival támadt sógorára, 
aki kicsavarta kezéből a vas villát 
majd pedig, mikor látta, hogy meg 
fékezni nem tudia, a községi rend
őrségre szaladt segítségért. Figura 
János rendőr fékezte meg a dühön 
gő elmebeteget, akit aztán vissza- 
szállítottak a bajai kórházba.

— Nagykörös ünnepel. Párat
lanul gazdag programmal rendezi 
az idén Nagykőrös városa mező
gazdasági, ipari és kereskedelmi 
vásárát és kiállítását, az Arany 
napokat. Ez alkalommal hatalmas 
ipari kiállítás mutatja be a nagy
kőrösi ipar fejlettségét, az Iparles- 
liilel 50 éves jubileuma alkalmából, 
mig szepl. 12-én országos ünnepsé
gek közepette leplezik le B. Tóth 
Ferenc kisgazda szobrát, aki egy
szerit földmunkásként elsőnek is
merte fel a homoki szőllőmiivelés 
fontosságát, s igy első magyar 
munkása lelt. Az ünnepségek prog
ramiát készséggel küldi meg a ren- 
dezőbizotlság. Filléres vonatok, 50 
százalékos menetdijkedvezmény.

— Napi tükör. Ezzel a címmel 
uj rovatot nyitottunk lapunkban, 
— többoldali felkérésre olvasóink 
részéről, — mely rovatban a napi 
bel és külpolitikai események hii 
liih’ét fogjuk adni, az országos ér
deklődésre tartható hirehen kívül.

Kosztosdiákokat 
elvállalna uricsalád. Elsőrangú < Há

lás, gondos felügyelet. Kívánatra 
háznál tanítás, dijta'an. Raja :

K»’ilvá o< 4. Budapesti ut

— Székrekedésnél és emész
tési zavaroknál, gyomorégésnél, 
májduzzaiiatnál, vértóduiásná, 
fejfájás, álmatlanság, általános 
rOSSZUlíétnél igyunk reggel fel
keléskor egy pohár totmészétes 
„Ferenc József keseriivizel, mert 
hatása gyors, biztos és kellemes. 
Orvosok is ajánlják.

— Iskolai találkozó. A bajai 
városi polkái fiúiskola negyedik 
osziá’yat 1906 7-évben végzettek 
f bő 22 én vasárnap tartják 30 é- 
ves találkozójukat.

— Szabályozzák a szaharin 
forgalmát. A Búd pesti Közlöny 
közöké n pénzügy miniszter rende
letét, amellyel a mesterséges éde 
sitőszer (szacharin) forgalmát és arat 
újból szabály oz'a. Mint ilelékes 
helyről értesülünk, a most forga
lomba kerülő édesítőszer az eddi
ginél sokkal jobb minőségű. A fo
gyasztók részére megállapított el
adási ár viszont változatlan.

— Varga-fotó vezet! Gyermek
felvételei eltöranguak. Felvételek 
borús időben Is. — Vasáruap Is 
nyitva.

Boroshordók
újak, használlak óriási raktár 
miatt OLCSÓN ELADÓ.

Gártner Simon és Fia
Budapesl: Iroda Visegrádi u 23 
Eladási raktár: Dohány u. 77.

1263 szám.
kórh. 1937.

Árverési hirdetmény.
A Polgármester Ur 7780/kig. 

1937. szu határozatával kapott fel
hatalmazás al pián a kórházban el 
haltak után há'ramaiadt ingóságok 
közül az arany és ezüstnvniíieket 
(órák, gyűrűk, fülbe .alól.-, stb ) a 
kó'htz gondnoki hivatal.ib <n f évi 
augus/iu< ho 27 én. p ni«-k»-n dél- 
trión 3 órai or nyílva <>s áiwiesen 

| lételerili ént el fogi'rk » dni.
A Ivgni -íjas hb nj.t .1 llet ő a tát gy 

átvétele oóu <« vételarat kő eles az 
árverést v>z'.lő I- '*»' h r zgoidiok ke- 
7CÍh<*z l<<“7p n b n viHi- al Irifi. etni. 

1931 I>. 18
Knhá:iga:gi,tój
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Éjjeli 
szolgálatot tan 

reggel fél 8 óráig é. 
vasárnap d. u. nyitva 

augusztus 16-töl augusztus 22-ig 

GYARMATI EMIL 
Or. MAKRAY LÁSZLÓ 

gyógyszertára

SPORT.
A Kiskunviactalon induló 

kerékpáros versenyzők.
2/-<n ssomöo/on ipggel indulnak 

Halasra a bajai kerékpáros ver
seny lök ahol még az nap este 
6 órakor absolv ilják a 25 km. es 
számol, és vasárnap reggel 6 ólakor 
a 100 kilóméleresel. Indulnak : Ká- 
konyi, Láng István, Láng Kálmán, 
Schafer András, Geiger, Reznicsek, 
Regensburger, Udvari és Czurnils.

Reméltük, hogy fiaink, akik szor
galmasan készüllek a versenyre, 
annak gyümölcsét is leaiatiák. Azt 
azonban hátrányosnak Iáit tik, hogy 
kerékpáron mennek, mert ez köny- 
nyen befolyásolhatja az eredményt.

Vizlpéló eredmények :
Magyaromzríg —Belgium 4.0 (3.0) 

a lóin.: legszebb méi l.íirése.
Hollandia—Németorszog 1:1 (1:0)
Franciaország—Auszliía 3:2 (2:2).

Gyermektelen állami 
köztisztviselö

1 vagy 2 szobás félkomfortos

lakást keres.
Lehetőleg a belvárosban. Nem 
baj hn udvari i«, fontos, hogy 
száraz és világos legveri „M-g 
bi/hstó" jelige h kiadóban.

— Augusztus hó 20áti a
Turul és BSE. játszanak 
barátságos mérkőzést.

Keieskedelmi.rtátiat
és poigárisiákai

olcsón előkészít 
J A VITÓR ' illetve 
KÜLÖNBÖZETIRE egy 
„jó" eredménnyel érett
ségizett tanuló.

— A Kereskedelmi Miniszter 
52000—1935. sz. rendeletével 
elrendelt bérelsiémolási köny
vecske (üzemek, véllaikozöti és 
mesterek részére, akik óradíjas 
munkásokkal dolgoztatnak) kap 
ható a Bakanek és Goldberger 
nyomdában.

JÓKARBAN LÉVŐ

z o n g o r a 
olcsón eladó.

Bővebbet n kiadóhivatalban.

Ifj. Lakatos Misi cigányzenekara

Dobszay-nál 
a Dunaparlon, a hajóállomás melleit. 
Minden este friss halpaprikás !

Szunyogmenh-s 
kerthelyiség! 

Kirándulók találkozó helye !

Iskola,
ovoda és

aktat skák
olcsón beszerezhetők

Nemzeti
Szálló

naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

1 Ha tüzelését olcsóbbá akarja tenni, hasz- 
náljon a drága fa helyett kiválóan alkalmas 

Dorogi
sajtolt kokszot

Dorogi
tojásszenet

K rnA'y és lAyy líizifi ölben és aprítva, 
AKÁC •tnúfrf, akr-c os 'orok minden méretben

kádfürdői

Kékhegyi akácfa árusítása 
megkezdődött.

Megrendelésre házhoz szállítunk ezenkívül :

Tölgy
Nyár

hasáb, gömb és aprított tűzifát.
D száraz áru.

Régi, megbkkaíó beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Fia

3
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BAKANEK és GOLDBERGER

KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón

BAJAI és DELY
cement árugyár bán

Baja, Világos-ulca 8. szám. — Telefon 2—25. 
Kedvező fizetési feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk.

Minden igényt kielégítő mozaik ÉS 
cementlapok. betonáruk
műkőmunkák, síremlékek !

$ 
gok Í

SEB - ------------------------------------------

legmodernebb kivitelben, 
valamint beton és mükőmunkákhoz az összes anya; 

legolcsóbban beszerezhetők:

Irodalom:
Babits:

Lederer:

K u u i:

R Hősi:

Rákosi:

Olcsó könyvvásár!

P. 1 80

P. 1*80

P. 2 40

P. 1 80

P. 2-

írod |om történet egész vászon 
XIX-XX. S/ázad .
Egy el.s mii velőd őst öf lénél 
égés' vászon 
Fekete Kolostor használt jó 
alhpoiban 4 80 helyett . 
Kot hadi fakereszlek 
3 60 helyeit csak 
Elnémult harangok egész vászon 
jó példány P 4'80 helyett

Gazdasági könyvek, Ifjúsági könyvek nagy választékban A
hasonló olcsó árakon. :—: Nyelv könyvek: Angol, jlj 

francia, német könyvek filléres árakon. li
Palladis regény 50 fillértől. B

Mindenfele könyvet beszerzőnk eredeti kiadóhivatali fl
árakon. >

Halász íi
liönyvüzl i, Kossuth L. u 21. M

Minden nemű könyvek vétele, eladása és cserélése. g
0

Inti Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Báján


